УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от 0 .̂ Ор 2021 г. № J63

Об утверждении состава
руководителей методических
объединений педагогов
на 2021-2022 учебный год

В целях эффективной организации методической работы, сетевого
взаимодействия, совершенствования и развития профессиональной компетентности
педагогических работников,

1. Утвердить руководителей муниципальных методических объединений
педагогов на 2021-2022 учебный год (Приложение 1);

2. Руководителям образовательных организаций, чьи педагоги являются
руководителями муниципальных методических объединений:

2.1. Создать условия для организации методической работы;
2.2. Установить руководителям муниципальных методических объединений

доплату к заработной плате из фонда оплаты труда учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования A .P .P aM a3aHOBv.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Заместитель руководителя Исполкома НМР РТ-
начальник управления образования Р. М.Г иниятуллин

Мухамадиева А.Г.
8(8555) 47-30-39

Приложение
к приказу управления образования
№ ЯБЗ от Dty. 2021 г.

Список руководителей муниципальных методических объединений 2021-2022 учебного года

№  п/п Базовая
школа

Ф.И.О. Стаж
работы в
дол ж ноет

и
руководит
ел я ММО

Должность Курирующий работу ММО

1. Базовая школа по
русскому языку -
гимназия №  32

Пуз и ко ва
Олы а Сергеевна

5 года Учитель русского языка и литературы Ивчина Н.В.
М ухамадиева А.Г.

2. Базовая школа по
английскому языку -
школа № 33

Галимова
Галия Хасановна

13 лет Учитель английского языка Гарипова В.М.

3. Базовая школа по
немецкому языку -  школа
№  10

М ингалиева
Рамзия Салиховна

16 лет Учитель немецкого языка Гарипова В.М.

4. Базовая школа по
французскому языку -
Камскополянская школа
№ 2

Кондратьева
Марина Анатольевна

2 года Учитель французского языка Гарипова В.М.

5. Базовая школа по
информатике -
многопрофильный лицей
№ 3 7

Рахова
Дарья Александровна

1 год Учитель информатики Кирпичонок М.А.
М ухамадиева А.Г.

6. Базовая школа по
математике - лицей-
интернат №  24

Ш арыгина
М арина Николаевна

первый
год

Учитель математики Дементова Т.Н.
М ухамадиева А.Г.

7. Базовая ш кола по физике -
лицей № 35

Исаева
Ольга Геннадьевна

Юлет учитель физики Дементова Т.Н.

8. Базовая школа по
библиотечному фонду -
ш кола №  10

Башкеева
Татьяна Леонидовна

9 лет Заведующая библиотекой Яковлева Л.И.

9. Базовая школа по химии - Хомякова 14 лет учитель химии Дементова Т.Н.

лицей № 35 Ирина Николаевна
10. Базовое учреждение по

биологии -  ДЭБЦ
Исаева
Ольга Ивановна

Згода Учитель биологии Хуснуллина Г.Ф.
Ихсанова Ч.К

11. Базовое учреждение по
географии -  ДЭБЦ

Саушкина
Наталья Владимировна

1год Учитель географии Хуснуллина Г.Ф.
Ихсанова Ч.К.

12. Базовая школа по истории
и обществознанию -
школа № 27

Гурьянова
Светлана Анатольевна

9 лет История и общ ествознание [Лилова Д.А.

13. Базовая школа по
татарскому языку и
литературе(русские
группы) -  гимназия № 32

М асаллимова
Мавлия М инвалеевна

2 года Татарский язык и литература
(русские группы)

Исмагилова P.P.

14. Базовая школа по
татарскому языку и
литературе (татарские
группы, татарские классы)
-  лицей №  14

М ифтахова
Эльмира Ф люровна

4 года Татарский язык и литература (татарские
группы, татарские классы)

Исмагилова P.P.

15. Базовое учреждение по
технологии -Ц Т Т иП

М урзаханов
М арат Ахматович

7 лет Технология (технический труд) КирпичонокМ .А .
М инабутдинова Г.С.

16. Базовое учреждение по
технологии -  ЦТТиП

Гаранина
Елена Олеговна

Первый
год

Технология (обслуживаю щий груд) Кирпичонок М.А.
М инабутдинова Г.С.

17. Базовое учреждение по
ОБЖ  - гимназия №  2

Курбанов
ДамирНаилевич

4 года Учитель ОБЖ Джалолова Р.И.

18. Базовое учреждение по
И З О -Д Ш И

Ризванова
Гульнара Гарафеевна

2 года Учитель ИЗО Шам шутдинова Г.Н.
Ризванова Г.Г.

19. Базовая школа по
начальным классам -
школа №  36

Степанова
Елена Анатольевна

2 года Начальные классы М ухамадиева А.Г.

20. Базовая школа по
начальным классам -
школа №  9

Ш арапова
Ирина Александровна

1 год Начальные классы М ухамадиева А.Г

21. Базовая школа по
начальным классам -
школа №  8

Нурмухаметова
Эльвира Вилсоровна

2 года Начальные классы М ухамадиева А.Г

22. Базовое учреждение по
физкультуре -
СОШ  №  16

Ш убников
Ю рий Владимирович

5 лет Ф изкультура Джалолова Р.И.
Денисенко А.Ю.

23. Базовое учреждение по Охотникова 4 года Учитель музыки Ш амшутдинова Г.Н.

музыке -  Д1ЛИ Юлия Павловна Охотникова Ю.П. .

24. Базовая школа но
татарскому языку и
литературе(сельские
татарские классы^ -
Каенлинская СОШ

Гарипова
Лилия Рауфовна

16 лет Татарский язык и литература Исмагилова P.P.

25. Базовое учреждение по
работе с детьми с ОВЗ -
школа № 19

Тихонова
Оксана Анатольевна

1 год Учитель начальных классов (класс для детей
с ОВЗ)

Ш илова А.А.

26. Базовая школа педагогов-
исихологов -  школа №  37

Барбакова
Людмила Валерьевна

7 лет Педагог-психолог Имамутдинова С.В.

27. Базовая школа социальных
педагогов школа № 1 9

11етрова
Ксения Анатольевна

2 года Социальный педагог Капралова В.А.

28. Базовая школа классных
руководителей 5-8 класс -
гимназия №22

Хуснутдинова
Эльмира Ивановна

3 года Заместитель директора Джалолова Р.И.

29,- Базовая школа классных
руководителей
9-11 класс -  школа
№  31

Бочкарева
Светлана Викторовна

2 года Заместитель директора по воспитательной
работе

Джалолова Р.И.

30. Базовая школа педагогов,
ведущих курс
«Семьеведение» - школа
№ 36

Ш ишина
Анастасия Петровна

4 года Педагог-психолог Ахмадуллина А.Т.

31. Базовая школа
заместителей директоров
по воспитательной работе
(«молодых»
руководителей) -
гимназия №  32

Коробочкина
Галина Ивановна

4 года Заместитель директора по воспитательной
работе

Джалолова Р.И.

32. Базовая школа
руководителей музеев -
СДЮ ТиЭ

Ш акирова
М иляуша М иневакифовна

3 года Заведюуший отделом СДЮ ТиЭ Ахмадуллина А.Т.

33. Базовая школа
заместителей директоров
по воспитательной работе
— школа №  10

Зайнуллина
Зульфия Тахиатулловна

9 лет Заместитель директора по воспитательной
работе

Джалолова Р.И.

34. Базовое учреждение
педагогов
до по л н и те л ь н о го

Ахмадуллина А.Т.

образования -  каждый по
своему направлению

♦

35. Базовая школа
заместителей директоров -
школа №  5

Алешина
Асия Ф аизовна

1 год Заместитель директора Рамазанова А.Р.

36. Базовая школа
замест июлей директоров
по начальному общему
образованию - гимназия
№25

Малецкая
Оксана Владимировна

3 года З а м е с тт е л ь  директора
по начальному образованию

М ухамадиева А.Г

37. Базовая школа педагогов,
ведущих учебный курс
ОРКСЭ - школа №  9

11е грова
Марина Валентиновна

8 лет Заместитель директора по начальным
классам

М ухамадиева А.Г

38. Базовая школа по работе с
Ассоциацией молодых
педагогов - школа №  36

Бабанкеев
Роман Фаридович

первый
год

Учитель физкультуры Залевская JI.A.
Гарипова В.М.

39. Базовая школа педагогов
по шахматному обучению
-ш кола №  6

Алиева
Ольга Германовна

1 год Начальные классы Телепенин Н.М.

40. Базовая школа кураторов
ю нарме йс ко го д в иже н и я

Камалов
Ильнар Наилевич

2 года Учитель физической культуры Джалолова Р.И.